
LETNÍ TÁBOR 2023 
 

 
Termín tábora: 10. - 21. července 
Pořadatel: Spolek Katolického domu v Křižanově 
Cena: 2 700 Kč (v případě, že se táboru účastní více dětí z jedné rodiny, je cena za jedno dítě 2 400 
Kč) 
Tábor je určen pro děti, které ve školním roce 2022/2023 navštěvují 2. - 7. ročník ZŠ (či ekvivalent 
nižšího gymnázia). 
 
Jaký je náš tábor? 

 Křesťanský, společně se modlíme a slavíme mši svatou. 
 V přírodě a s přírodou, bez techniky v týpí. 
 Veselý a hravý. Dobře se na něm bavíme. 
 Důležité je pro nás společenství, předávání zodpovědnosti za sebe i druhé. Samostatnost, 

spolupráce, respektování potřeb jednotlivců i celé skupiny, budování přátelství. 
 Místo pro rozvoj každého z nás. 
 Má svůj řád a pravidla, které si částečně tvoří sami účastníci. 
 Místo setkání starších a mladších. 

 
Pokyny pro odevzdávání 
 
Řádně vyplněnou přihlášku je možné odevzdat: 

 poštou (adresa níže) 
 osobně paní učitelce Petře Dvořákové v křižanovské škole 

Potvrzení od lékaře bude vybíráno na informační schůzce v červnu (datum bude upřesněno). Nejzazší 
termín pro odevzdání je pátek 19. května. Tábor má ovšem také maximální kapacitu. Pokud bude 
naplněna, může se stát, že vaši přihlášku budeme muset odmítnout i v případě dodržení řádného 
termínu pro odevzdání. S vyplněním a odevzdáním přihlášky proto neváhejte. 

Aby byla přihláška přijata, musí proběhnout také platba nevratné zálohy 500 Kč. Tuto částku zašlete 
na účet 4671886023/0800 ideálně v den odevzdání přihlášky, nejpozději však do 3 dnů. Jako VS 
uveďte jméno a příjmení dítěte a rodné číslo. 

Další informace vám budou sděleny prostřednictvím e-mailu, případně telefonicky. Můžete také 
počítat s tím, že zhruba měsíc před táborem proběhne informační schůzka, kde odevzdáte všechny 
potřebné dokumenty (např. potvrzení od lékaře) a budete mít příležitost zeptat se organizátorů na 
případné dotazy. 

 
Adresa pro zaslání přihlášek: 
 
Anna Pekárková 
Vídeň 8 
594 01 Velké Meziříčí 
 
 
Pokud máte jakýkoli dotaz, neváhejte se na nás obrátit. Vaše otázky ráda zodpoví Anna Pekárková. 

 tel. +420 732 166 695 
 e-mail: katak-krizanov@seznam.cz 






